- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局关于做好 2023 年度“无限
创新”江门科学技术奖提名工作的通知

各县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

现将《关于 2023 年度“无限创新”江门科学技术奖提名工作

的通知》转发给你们，并就做好提名工作通知如下：

一、广泛宣传发动，积极组织报奖

“无限创新”江门科学技术奖是我市落实国家、省科技奖励

改革精神的重要举措，填补了市级科学技术奖空白。经过连续

三年评奖授奖，评选出一批达到国内领先甚至国际先进水平的

技术成果，加速优秀成果转化应用，有效激发全社会创新创造

活力。对“无限创新”江门科学技术奖获奖项目，我局将进行跟

踪培育，在科技金融、重点项目申报、创新标兵和创新尖兵遴

选等方面给予重点扶持，对优秀成果将推荐申报省级、国家级

科学技术奖；获奖者可直接评定为中级职称。各县（市、区）

科技主管部门、各有关单位要高度重视，加大宣传力度，广泛

发动符合条件的项目申报 2023 年度“无限创新”江门科学技术

奖。

- 2 -

二、加强指导服务，严格审核提名

“无限创新”江门科学技术奖实行提名制，县级及以上科技

主管部门、3A 等级或以上行业协会、学会等均可作为本地区、

本学科、本领域提名单位，但不受理自荐。各提名单位要认真

审核申报材料，对拟提名项目在本地区公示 7 个自然日，公示

无异议或虽有异议但不影响提名的，在申报书中填写提名意见，

由单位法定代表人签名（签章）并加盖单位公章，于 10 月 31

日前将纸质申报材料报送至“无限创新”江门科学技术奖奖励工

作办公室。高校、市直医疗机构、市直单位的报奖项目，请在 9

月 30 日前完成系统申报材料填报并提交至我局创新发展科，我

局将择优推荐提名。

附件：关于2023年度“无限创新”江门科学技术奖提名工作的通知

江门市科学技术局

2023 年 8 月 22日

（联系人：陈威；联系电话：8228143）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局办公室 2023年 8月 22日印发